
NOVO INVEST ApS

CVR-nr.: 35679146

Møllevej 9G
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Carsten Nygaard Brøgger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOVO INVEST ApS
Møllevvej 9G
2990 Nivå
e-mailadresse: susanne@casusgrill.com
CVR-nr.: 35679146
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at ejerne anparter i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 6.002 mod DKK 6.000 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 144.812.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------------|------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | 6.002 | 6.000 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.002 | 6.000 |
| Årets resultat | | 6.002 | 6.000 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 6.002 | 6.000 |
| I alt | | 6.002 | 6.000 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 175.000 | 169.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 175.000 | 169.000 |
| Likvide beholdninger | | 814 | 812 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 175.814 | 169.812 |
| AKTIVER I ALT | | 175.814 | 169.812 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 110.814 | 104.812 |
| Egenkapital i alt | | 150.814 | 144.812 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 25.000 | 25.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 25.000 | 25.000 |
| PASSIVER I ALT | | 175.814 | 169.812 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret